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Barnehagens samfunnsmandat 
Barnehagen skal gi barn under opplæringspliktig alder gode utviklings- og 

aktivitetsmuligheter i nær forståelse og samarbeid med barnas hjem (Barnehageloven, 2005, 

§ 1 Formål). Barnehagens samfunnsmandat er, i samarbeid og forståelse med hjemmet, å 

ivareta barnas behov for omsorg og lek og fremme læring og danning som grunnlag for 

allsidig utvikling. Lek, omsorg, læring og danning skal ses i sammenheng. 

Formål med barnehagens årsplan 
Barnehagen skal være en pedagogisk virksomhet som skal planlegges og vurderes.        

Barnehagens pedagogiske arbeid skal være begrunnet i barnehageloven og rammeplanen.  

Rammeplanen påpeker at årsplanen er et arbeidsredskap for personalet som skal             

dokumentere barnehagens valg og begrunnelser. 

Med utgangspunkt i rammeplanen skal barnehagens samarbeidsutvalg fastsette en årsplan 

for den pedagogiske virksomheten. 

Årsplanens funksjon 
Årsplanen skal synliggjøre hvordan barnehagen omsetter barnehagelov i praksis, og 

arbeider målrettet for å sikre det pedagogiske arbeidet.  

Ifølge rammeplanen har planlegging av barnehagens innhold og pedagogiske arbeid flere 

funksjoner: 

- Personalet får grunnlag til å tenke og handle systematisk i det pedagogiske arbeidet 

- Det gir kontinuitet og progresjon for enkeltbarn og barnegruppen 

- Synliggjør barnehagens fortolkning og realisering av rammeplanen 

- Gir utgangspunkt for refleksjon og utvikling av virksomheten 

Barnehagens årsplan er også et viktig dokument for eier og myndighetenes oppfølging og 

tilsyn med barnehagen.  
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Velkommen til Læringsverkstedet STRUTSEN 
Vi ser frem til et nytt og spennende år med fokus på lekende læring, samspill og mestring. 

Hver dag har vi hjerte for at hvert enkelt barn skal bli den beste utgaven av seg selv. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERSONALGRUPPA 2017/2018 

 

Styrer : Rune Halvorsen 100%  

Fagutvikler: Hege Mjøs 50%  

 

Andungene:  

Camilla Sivertsen Pedagogisk leder 100% 

Marny Holm konstituert Pedagogisk leder 100%  

May Sissel Sørensen Pedagogisk medarbeider 100%  

Linn Navelsaker pedagogisk medarbeider 100%  

Michelle Eikesdal Lærling 100% 
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Kyllingene:  

Tonje Solheim Pedagogisk leder 80% 

Luan Nguyen Pedagogisk leder 100% 

Ewa Ochnik Pedagog 100%  

Marianne Rege Pedagogisk medarbeider 100%  

Kirsten Leknes Pedagogisk medarbeider 80% 

Synne Sigurdsen Barne og ungdomsarbeider 40 % 

 

 

Fuglekassen:  

Kathrine Adamsen Pedagogisk leder 80% 

Ingeborg Elisabeth Thodal Pedagogisk leder 100% 

Marina Gagnidze Pedagog 80%  

Bodhild Lea Pedagogisk medarbeider 100%  

Tien Lee Pedagogisk medarbeider 80%   

Maybrit Granrud Pedagogisk medarbeider 40%  

Kjartan Carlsen Pedagogisk medarbeider 100% 

 

Reiret:   

Agniezska Bedkowska Pedagogisk leder 100%  

Maiken Lea Vatne Pedagogisk leder 60%  

Kordian Pedagogisk medarbeider 100%  

Bjørn Tjelta Pedagogisk medarbeider 100% 

Marlene Jonassen Barne og ungdomsarbeider 100% 

 

Egget:  

Hege Mjøs Pedagogisk leder 50%  

Svein Ove Knutsen Pedagogisk leder 100%  

Ørjan Pedersen Barne og ungdomsarbeider 100% 

Mona Landa Barne- og ungdomsarbeider 100%  

Anna Kowal Pedagogisk medarbeider 60 %  

Hanne Åreskjold Bakke Pedagogisk medarbeider 60% 
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Synne Sigurdsen Barne og ungdomsarbeider 40% 

Klekkeriet:  

Hege Egeland Pedagogisk leder 100%  

Jenaette Nermoen konstituert Pedagogisk leder 100%  

Lene Aarsvoll Pedagogisk medarbeider 100%  

Sissel Birkeland Barne og ungdomsarbeider 100% 

MIja Grnic Barne og ungdomsarbeider 100% 

 

Rugekassen:  

Kine Årsandøy Pedagogisk Leder 100%  

Monica Barsnes konstituert Pedagogisk leder 80% 

Francis Mallindi Pedagogisk medarbeider 100%  

Ronny Berland Pedagogisk Medarbeider 100%  

Nancy Hamlot Pedagogisk Medarbeider 100% 

Petra Aracic Pedagogisk Medarbeider 20% 

 

For kontakt med barnehagen har man flere måter å gjøre det på: 

Telefon og mail til styrer er hhv. 95887749 og Strutsen@laringsverkstedet.no 

Vi har egen facebookside så bare søk oss opp der   

Andungene har telefon:      95898846 

Kyllingene har telefon:        95898845 

Fuglekassen har telefon:    95898847 

Reiret har telefon:               95898848 

Rugekassen har telefon:     95898850 

Klekkeriet har telefon:         95898849 

Egget har telefon:               95898851 

Ellers møtes vi daglig i hente- og bringesituasjonen, man kan be om samtaler og kontoret er 

stort sett alltid åpent, det være seg for de små eller store ting som måtte dukke opp.  
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Barnehagen vår 

 

Vi er en friluftslivsbarnehage som ligger i naturskjønne omgivelser mellom Høyland og 

Austrått. Det som skiller oss fra andre barnehager er at vi bruker naturen som en 

læringsarena for barns utvikling og kompetanse. Vi bruker naturens ressurser som et verktøy 

i vårt pedagogiske arbeid. Vi tenker at alt vi kan gjøre inne kan vi også gjøre ute.  

Barnehagen ble startet i 2003 med 3 store avdelinger og ca 96 barn. I februar 2008 åpnet vi 

et nybygg som nå rommer 4 småbarns avdelinger og ca 56 småbarn  

Vi har 7 avdelinger (4 småbarnsavd med 15 og 14 barn og 4 voksne, og 3 storbarnsavd, 

hvorav 1 avd har 32 barn og 5 voksne, 2 avd med 30 barn og 5 voksne.  

Vi har 3 Afrikanske dverggeiter i barnehagen. Barna er med på det daglige stellet og får 

masse kos fra dyrene som belønning. 

Læringsverkstedet er en privat barnehagekjede som eier og driver barnehager i store deler 

av Norge. I våre barnehager får barn et godt grunnlag for livslang læring ï i kunnskap, 

vennskap, trygghet og glede. Vårt pedagogiske arbeid med barna bygger på lekende læring, 

samspill og mestring. 

For mer informasjon om Læringsverkstedet og våre barnehager se vår hjemmeside: 

https://laringsverkstedet.no  

 

Barnehagens samfunnsmandat 

Barnehagen skal gi barn under opplæringspliktig alder gode utviklings- og 

aktivitetsmuligheter i nær forståelse og samarbeid med barnas hjem (Barnehageloven, 2005, 

§ 1 Formål). 

Visjon 

Vi ser på barna som verdens viktigste verdier og det mest verdifulle vi har. Barna er verdens 

framtid. Vår visjon peker framover og viser vei for alt av arbeid i Læringsverkstedet: 

«VI FÅR VERDENS VIKTIGSTE VERDIER TIL Å VOKSE» 

I våre barnehager arbeider vi for at alle barn skal få et best mulig grunnlag for videre 

utvikling, læring og et godt liv. Vi ønsker at barna skal vokse i kunnskap og mestring, i 

trygghet og empati.  

Våre verdier 

Vi skal være «Leken og ambisiøs». Vi byr på oss selv og har det moro. Samtidig har vi 

klare mål og kraft til å nå dem. 

Vi skal være «Raus og tydelig». Vi har takhøyde og frihet samtidig som vi har rammer og 

retningslinjer som gjør det trygt å være raus i møte med barn og foreldre. 

 

Barnehagen bidrar til å danne et godt grunnlag for livslang læring og aktiv deltagelse for 

barna i et demokratisk samfunn. Å møte individets behov for omsorg, trygghet, tilhørighet og 

https://laringsverkstedet.no/
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anerkjennelse og å sikre at barna får ta del i og medvirke i fellesskap, er viktige verdier som 

skal gjenspeiles i barnehagen. I følge rammeplanen skal barnehagens verdigrunnlag 

formidles, praktiseres og oppleves gjennomgående i barnehagens pedagogiske arbeid. 

Disse er: 

¶ Demokrati 

¶ Mangfold og gjensidig respekt 

¶ Likestilling og likeverd 

¶ Bærekraftig utvikling 

¶ Livsmestring og helse 
 
For de fleste barn er barnehagen det første trinnet i utdanningsløpet. Barnehagen bidrar til å 

danne et godt grunnlag for livslang læring og aktiv deltagelse for barna i et demokratisk 

samfunn. Å møte individets behov for omsorg, trygghet, tilhørighet og anerkjennelse og å 

sikre at barna får ta del i og medvirke i fellesskap, er viktige verdier som skal gjenspeiles i 

barnehagen.  

 

Barnehagen skal fremme: 

Á Demokrati 

Barnehagen skal fremme demokrati og være et inkluderende fellesskap der alle får 

anledning til å ytre seg, bli hørt og få delta. 

Á Mangfold og gjensidig respekt 

Barn skal oppleve at det finnes mange måter å tenke, handle og leve på. Barnehagen skal gi 

felles erfaringer og synliggjøre verdien av fellesskapet. 

Á Likestilling og likeverd 

Barnehagen bidrar i danningen av barnas verdier og holdninger. Vi har fokus på at barn skal 

møtes som likeverdige individer, uavhengig av alder, kjønn, funksjonsevne, seksuell 

orientering, etnisitet, kultur, sosial status, språk og religion. Barnehagen skal motvirke alle 

former for diskriminering.  

Hvert barn er et unikt og verdifullt menneske som skal møtes med respekt og anerkjennelse. 

Á Bærekraftig utvikling 

Barna skal lære å ta vare på seg selv, hverandre og naturen. Barnehagen skal legge 

grunnlaget for barnets evne til å tenke kritisk, handle etisk og vise solidaritet. 

Á Livsmestring og helse 

Barnehagen skal bidra til barnets trivsel, livsglede, mestring og følelsen av egenverd og 

forebygge krenkelser og mobbing. Barnehagen skal gi barna utfordringer i et trygt miljø, og gi 

barn muligheter til å prøve ut ulike sider ved samspill, fellesskap og vennskap. 

Á Barns medvirkning 

Barnehagen skal ivareta barnas rett til medvirkning ved å legge til rette for, og oppmuntre til 

at barna kan få uttrykke sitt syn på barnehagens daglige virksomhet, jf. Barnehageloven §3 

og §3, grunnloven §104 og FNs barnekonvensjon artikkel 12 nr.1. Barnas synspunkter skal 

tillegges vekt i samsvar med deres alder og modenhet. Barna skal ikke overlates et ansvar 

de ikke er rustet til å ta (Kunnskapsdepartementet, 2017). For å oppfylle rammeplanens 

intensjoner krever det at barnehagepersonalet er lydhøre og anerkjennende i sin 

kommunikasjon med barna.  
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Barnehagens formål og innhold  
Barnehagen skal møte barna med tillit og respekt, og anerkjenne barndommens egenverdi. 

Den skal bidra til trivsel og glede i lek og læring, og være et utfordrende og trygt sted for 

fellesskap og vennskap. Barnehagen skal fremme demokrati og likestilling og motarbeide 

alle former for diskriminering (Barnehageloven, 2005, § 1 Formål, 3. ledd). 

Læringsverkstedets pedagogikk er vår fortolkning av innholdet i rammeplanen og ivaretar 

rammeplanens føringer. 

Hvert barn er et unikt og verdifullt menneske som skal møtes med respekt og anerkjennelse. 

¶ Omsorg og lek, læring og danning 

¶ Vennskap og fellesskap 

¶ Kommunikasjon og språk 
 

Omsorg  
I våre barnehager skal barn oppleve at de blir ivaretatt på en omsorgsfull og varm måte. De skal 

møtes av lyttende og engasjerte voksne som viser nærhet og innlevelse. Omsorg har en egen-

verdi og er nært knyttet til trygghet, oppdragelse og helse og preger hele barnehagedagen i 

Strutsen Barnehage skal barn oppleve at de blir ivaretatt på en omsorgsfull og varm måte. De 

skal møtes av lyttende og engasjerte voksne som viser nærhet og innlevelse. Omsorg har en 

egen-verdi og er nært knyttet til trygghet, oppdragelse og helse og preger hele barnehagedagen i 

barnehagen vår. 

 

Lek 
Barn leker for lekens egen del. I lek uttrykker barn seg, og får nye erfaringer sammen med andre. 

Gjennom leken utvikler barn sosiale ferdigheter, empati og selvfølelse. Leken skal være den 

dominerende pedagogiske aktiviteten i barnehagen. Vi legger til rette for allsidig lek og varierte 

aktiviteter gjennom hele barnehagedagen. Barn skal erfare at lek og læring er morsomt.  

 

Læring 
Barn erfarer og lærer i alt de gjør av lek og aktiviteter, både egeninitiert og planlagte voksenstyrte 

aktiviteter. I våre barnehager legger vi vekt på at barna skal få brukt hele seg og oppleve gleden 

ved mestring. Barn er forskjellige og lærer på ulike måter. Vi legger til rette for allsidig læring hvor 

barna får bruke hele seg med kropp og sanseapparat.  Vårt motto er «La ikke barna være 

passive mottakere, men aktive deltakere».  

 

Danning 
Danning er for hvert menneske en livslang prosess som handler om å utvikle evne til å reflektere 

over egne handlinger og væremåter. Gjennom danning legges grunnlaget for allsidig utvikling. 

Barna skal erfare at de er del av fellesskapet, og å oppleve at egne og andres bidrag til 

felleskapet oppleves som noe positivt. Barna skal utvikle trygghet på seg selv og egen identitet. 
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Læringsverkstedets pedagogiske konsept  
Den norske barnehagetradisjonen bygger på et helhetlig læringssyn. Læringsverkstedet har 

utviklet et pedagogisk konsept som ivaretar dette perspektivet. Med Hjerteprogrammet og 

Lekende læring, samspill og mestring, ivaretar vi barnehagens samfunnsmandat (Lov om 

barnehager, 2005) og rammeplanens føringer for barnehagens innhold og oppgaver.        

Omsorg og lek, læring og danning er svært viktige elementer i grunnlaget for 

Læringsverkstedets pedagogikk.  

Barns egenverd er kjernen i vårt pedagogiske konsept og sentralt i alt vårt arbeid  

Hvert enkelt barn er kompetent og har iboende ressurser som skal få komme til uttrykk og 

utvikles i barnehagen. Barns egen nysgjerrighet og undring legger grunnlaget for livslang 

læring. Barn skal støttes og oppmuntres til å utrykke seg, bli synlig og ha rom for 

medvirkning. For oss handler det om å gi barn rom, i både i fysisk og psykisk forstand, for å 

utrykke seg sammen med andre. Hvert enkelt barn skal oppleve å bli sett, hørt og forstått av 

anerkjennende, tydelige og ansvarsfulle voksne.  
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Lekende læring, samspill og mestring 
Med lekende læring, samspill og mestring skal vi gi barna grunnlag til å utvikle seg, og bli 

den beste utgaven av seg selv. Et av barndommens særpreg er samspill i lek, der initiativ, 

fantasi og engasjement vil kunne finne sted. Barn skal få undre seg og stille spørsmål, søke 

opplevelser og gjøre erfaringer på egne læringsarenaer. Barnehagen skal gi rom for barns 

ulike perspektiver og opplevelsesverdener.  

Læringsverkstedets pedagogiske konsept  
Den norske barnehagetradisjonen bygger på et helhetlig læringssyn. Læringsverkstedet har 

utviklet et pedagogisk konsept som ivaretar dette perspektivet. Med Hjerteprogrammet og 

Lekende læring, samspill og mestring, ivaretar vi barnehagens samfunnsmandat (Lov om 

barnehager, 2005) og rammeplanens føringer for barnehagens innhold og oppgaver.  

Læringsverkstedets pedagogiske konsept er vår fortolkning av innholdet i rammeplanen. 

Konseptet ivaretar rammeplanens føringer, og fremmer Læringsverkstedets prioriteringer i 

vårt pedagogiske arbeid. Omsorg, lek, læring og danning er viktige elementer i grunnlaget for 

Læringsverkstedets pedagogisk innhold og arbeid.  
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Med lekende læring, samspill og mestring gir vi barna grunnlag til å utvikle seg, og bli den 

beste utgaven av seg selv. Et av barndommens særpreg er samspill i lek, der initiativ, fantasi 

og engasjement vil kunne finne sted. Barn skal få undre seg og stille spørsmål, søke 

opplevelser og gjøre erfaringer på egne læringsarenaer. Barnehagen skal gi rom for barns 

ulike perspektiver og opplevelsesverdener.  

Læringsverkstedets pedagogiske tre viser særtrekkene i vårt pedagogiske konsept: 

Å styrke barns egenverd er kjernen i treet og i vårt pedagogiske arbeid. Røttene er 

fundamentet og bladene er våre 5 fagtema. Lek og bevegelse er stammen som bærer de 5 

fagtemaene 

 

Lek er barnets viktigste aktivitet. Lek er fantasi, utprøving, samhandling og en sentral kilde til 

læring. Lek er ikke bare lek, men barnets måte å lære seg å klare livet og forstå verden på. 

Ut fra dette ønsker barnehagen å legge til rette for allsidig og god lek ved at vi er aktive 

voksne som har fokus på barns medvirkning. Vi skal fremme et inkluderende miljø der alle 

barna kan delta i lek, og erfare glede i lek.  

Vi organiserer rom, tid og lekemateriale for å inspirere til ulike typer lek.  

Som ansatt i barnehagen skal vi gi barna nye impulser til leken, observere, veilede og 

bevisst vurdere egen rolle og deltakelse i barnas lek. Vi skal legge til rette og aktivt bidra til at 

alle kommer inn i leken.  

I løpet av dagen deler vi barna inn i mindre grupper, slik at barna får bygge gode 

lekerelasjoner. Vi har fokus på organisering av inne og utemiljø for å stimulere barns lek. 

 

Ingen sysselsetting gir barn like stor sosialkompetanse som leken. 

Vår oppgave er å støtte barn i å sette egne grenser, respektere andres grenser og finne og 

veiledning slik at barn opplever tilhørighet og får være en del av leken og fellesskapet. 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






























